证券代码：600629     证券简称：华建集团     编号：临 2023-051

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属公

司上海华建工程建设咨询有限公司（以下简称“建设咨询”）收到上

海南房住房租赁经营有限公司签发的《中标通知书》，确定建设咨询

中标“黄浦区半淞园社区 C010501 单元 338-02 地块（保障性租赁住

房）项目施工总承包（除桩基及基坑围护工程）”项目，中标金额为

人民币 70746.6787 万元。

一、项目情况：

1、项目名称：黄浦区半淞园社区 C010501 单元 338-02 地块（保

障性租赁住房）项目施工总承包（除桩基及基坑围护工程）；

2、项目金额：人民币 70746.6787 万元；

3、项目范围：黄浦区半淞园路街道（四至范围：东至：厅西路，

西至：338-01 地块，南至：斜土东路，北至：徽宁路）。建筑面积为

84665.02 平方米；

4、项目工期：843 日历天。

二、其他

该项目中标金额为人民币 70746.6787 万元，约占公司 2022年经

审计营业收入的 8.8%，获得该项目是建设咨询的日常经营行为，该

项目的承接不构成关联交易，对公司的业务独立性不构成影响。

三、备查文件

1、《黄浦区半淞园社区 C010501 单元 338-02 地块（保障性租赁

住房）项目施工总承包（除桩基及基坑围护工程）中标通知书》

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 26 日